KOMUNA E OMLUTUHA
CAIRIT YAUP
CAYIR BELEDIYESI

FLETA ZYRTARE

E KOMUNES SE CAIRIT
CIYXBEH NMACHUK
HA OMNWTUHA YAUP

CAYIR BELEDIYESININBULTENI

FLETA ZYRTARE E KOMUNES SE CAIRIT 13.08.2020
CNY>XBEH MACHWK HA OMWTUHA YAUP Shkup
CAIR BELEDIYESININ RESMI BULTENI Sg%g

Del sipas nevojés
WM3aneryea no notpeba

Talebe gore yayinlanmaktadir

Numér 9 viti XV
Bpoj 9 rog XV
No 9wyl Xv

Parapagimi pér vitin 2020
éshté 1.500,00 denaré
Ky numér kushton 150,00 denaré
Mpetnnata 3a 2020 roga.
M3Hecysa 1.500,00 geHapwm
OBoj 6poj unHKn 150,00 geHapwu
2020 yili igin 6n 6deme Maliyeti
1500,00denar
Bu say1 150,00denar

Shkup, Gusht 2020
Ckonje, Asryct 2020 roguHa
Uskiip, Agustos 2020 yili




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi Fag. 1
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9 th' 1
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "“air,, ] e
13  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Ligjit
pér vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
RMV-sé” nr. 5/02), Kryetari i Komunés sé Cairit
miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Vendimit pér aplikim
deri te UNDP me proektin pér
pregaditjen e dokumentacionit teknik
pér Instalim té sistemit fotovolltaik
népér objektet publike té komunés

1. Shpallet Vendimi pér aplikim deri te
UNDP me proektin pér pregaditen e
dokumentacionit teknik pér Instalim té sistemit
fotovolltaik népér objektet publike té€ komunés,
i miratuar né mbledhjen e 41-té té Késhillit té
Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
11.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1333
prej datés / op / birim 12.08.2020
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3s ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toudka 3 of
3akoHOT 3a nokanHaTta camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuk Ha PCM" 6p. 5/02), pagoHayanHUKOT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWE

3a objaByBame Ha OgnykaTa 3a
annuuupare ao YHAIN co npoekToT 3a
M3roTByBake Ha TEXHUYKA
AOKyMeHTauuja 3a MHCTanupame Ha
cdoToBONTAaMYHUN CUCTEMU BO jaBHUTE
0b6jeKkTn Ha onwTUHAaTa

1. Ce objaByBa OpgnykaTa 3a annuuupakwe o
YHIOIT co npoekToT 3a M3rotByBawe Ha TeXHWUYKa
OOKyMeHTaumja 3a NHCTanupawe Ha
doTOBONTANYHM CUCTEMU BO jaBHUTE OOjeKTM Ha
onwTuHaTa, ycBoeHa Ha 41-ta cegHuua Ha CoBeToT
Ha OnwTurHa Yanp, ogpxaHa Ha 11.08.2020.

2. OBa PeweHune Bnerysa BO cuna co AEHOT Ha
objaByBaneTo BO ,CnyxbeH rnmacHuk Ha OnwTuHa
Yanp®“.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE OMWTHUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020
13 Asryct 2020
13 Agustos 2020

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,r31u ben glasnik na Op{tina "air,, br
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 pika 15 nga Ligji
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02) dhe neni 26 paragrafi 1 pika 35 nga
Statuti i Komunés sé Cairit (“Fleta zyrtare e
Komunés sé Cairit” nr. 10/17), Késhilli i Komunés sé
Cairit né mbledhjen e 41-t¢ e mbajtur me daté
11.08.2020, miratoi :

VENDIM
Pér aplikim deri te UNDP me proektin pér pregaditjen
e dokumentacionit teknik pér Instalim té sistemit
fotovolltaik népér objektet publike té komunés

Neni 1
Késhilli i Komunés sé Cairit e miratoi Vendimin
pér aplikim deri te JNDP me proektin pér
pregaditien e dokumentacionit teknik pér Instalim té
sistemit fotovolltaik népér objektet publike té
komunés Cair.

Neni 2
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e shpalljes
né “Fletén zyrtare t&¢ Komunés sé Cairit”.

Bpoj 08-1274/3
Numér/No

Op 11.08.2020

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3a ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 Touka 15 of
3akoHOT 3a nokanHa camoynpasa (,Crnyx6eH BeCHUK
Ha PCM* 6p.5/02) n uneH 26 ctaB 1 Touka 35 oA
CratytoT Ha OnwTtuHa Yawnp (,Cnyx6eH MMacHuK Ha
OnwTuHa Yaump® 6p.10/17), CoseTtoT Ha OnwTtnHa
Yaup Ha 41-ta cegHuua oapxaHa Ha 11.08.2020
rog. AoHece :

OONYKA
3a annuuunpawe go YHOI co npoekToT 3a
U3roTByBak-€ Ha TeXHUYKa AOKYMeHTauuja 3a
UHCTanupawe Ha PoToBONTaU4YHU CUCTEMU BO
jaBHUTe 06jeKTn Ha onwTUHaTa

Ynen 1
Ce yceojyBa Opgnykata 3a annuumparwe o
JHOM co npoekToT 3a u3roTByBakwe Ha TexXHUYKa
JOKyYMeHTauuja 3a uHcTanmparbe Ha (OOTOBONTaUYHN
cuctemn BO jaBHUTE 06jekTn Ha OnwTuHa Yaup.

YneH 2
Oeaa Opgnyka Brieryea BO Cufa CO LEHOT Ha
objaByBare BO ,Cnyx6GeH [MacHuk Ha OnwTuHa
Yanp*.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, br
13  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, br
13 Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHUK Ha PCM* 6p. 5/02), N'pagoHayanHuKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE
pér shpalljen e Konkluzionin pér 3a 06jaByBaHse Ha 3aKny4oKoT 3a

miratimin e r_aportit vjetor pér punén ycBojyBatbe Ha FoANLIHMOT n3BeLwlTaj 3a
e Shkollés fillore komunale “Jashar pa6oTaTa Ha OOY ,Jawap Bej LUkynu* 3a

bej Shkupi” pér vitin shkollor yue6HaTa 2019/2020
2019/2020
1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e 1. Ce objaByBa 3aKny4oKoT 3a YCBOjyBare Ha

raportit vjetor pér punén e Shkollés fillore FoaMWHMOT n3BewwTaj 3a paboTata Ha OOY ,Jawap

komunale “Jashar bej Shkupi” pér vitin shkollor ge; l1jkynu“ 3a yueGrata 2019/2020, ycsoeHa Ha
2019/2020, i miratuar né mbledhjen e 41-1€ € 41.15 ceguuua Ha CoseToT Ha OnwTuHa Yanp,
Keéshillit t¢ Komunés sé Cairit, @ mbajtur me  onnyana Ha 11.08.2020.

daté 11.08.2020.

2. OBa PelueHne Bnerysa BO cuna co AEHOT

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén € ha o6jaByBareto Bo ,CnyxGeH [MacHUK Ha
shpallies né “Fletén zyrtare té Komunés sé€ OnwtnHa Yanp“.

Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1335 Kryetar i Komunés
prej datés / oa / birim 12.08.2020 MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



OMLUTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

13 Gusht 2020
13 Asryct 2020
13 Agustos 2020

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr.9

,r31u ben glasnik na Op{tina "air,, br
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 9 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé&”
numér 5/02), neni 126 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RMV-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15),) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 22 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/2017 dhe
14/2018), Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen
e 41- té mbajtur me daté 11.08.2020, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore Kmunale " Jashar Bej Shkupi "
,Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2019/2020

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK "
Jashar Bej Shkupi " ,Komuna Cair — Shkup
pér vitin shkollor 2019/2020.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK
"Jashar Bej Shkupi" ,Komuna Cair — Shkup .

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e
shpallies né “Fletén Zyrtare té Komunés

Cair”.

Bpoj 08-1274/10
Numér/No

Op 11.08.2020
prej datés/birim

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 36 ctaB 1 anvHea 9 oa 3akoHOT
3a nokanHata camoynpasa (‘Cnyx6eH BeCHWK He
PCM* 6poj 5/02), uneH 126 ctaB 1 anuHeja 2 opf
3akoHOT 3a OcHOBHOTO o6pasoBaHune (“CnyxbeH
BeCHuK Ha PCM". 6p. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10,
18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 n 98/15),) n uneH 26 ctaB 1
Touka 22 og CtatyTtoT Ha OnwTtmHa Yanp (“CnyxbeH
rnacHuk Ha OnwTtuHa Yanp® 6p. 10/2017n 14/2018),
CoBeToT Ha OnwTnHa Yaump Ha 41 - Ta cegHuua
oapxaHa Ha 11.08.2020 roguHa, aoHece :

3AKNYYOK

3a ycBojyBat-€ Ha loauUWIHMOT n3BeLlTaj 3a
pabota Ha OCHOBHOTO ONWTUHCKO Yuunuiute
yJawap bej Wkynu“, OnwtnHa Yamp-Ckonje 3a
2019/2020 roauHa

1. Ce ycBojyBa [(0ANWIHMOT U3BELITaj 3a
pabota Ha OQY,, Jawap bej LLkynu “,
OnwTuHa Yaump-Ckonje 3a 2019/2020 roguHa.

2. Oeoj 3akny4vok ga ce goctasu go O0OY
~Jawap bej Wkynu “, OnwTtnHa Yaup -
Ckonje.

3. OBoj 3akny4yok Bneryea Bo cuna co AeHOT Ha
objaByBareTo BO ,CnyxbeH [nacHuk Ha
OnwTurHa Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcenaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani

M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi

13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "“air,, ]
13 Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, N

Ckonje — Shkup — Uskiip
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionin pér
miratimin e raportit vjetor pér punén
e Shkollés fillore komunale
“Kongresi i Manastirit” pér vitin
shkollor 2019/2020

1. Shpallet Konkluzionin pér miratimin
e raportit vietor pér punén e Shkollés fillore
komunale “Kongresi i Manastirit” pér vitin
shkollor 2019/2020, i miratuar né mbledhjen e
41-t¢ té Keéshillit t¢ Komunés sé Cairit, e
mbajtur me daté 11.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1334
prej datés / op / birim 12.08.2020
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 TOo4ka 3 oA
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuk Ha PCM" 6p. 5/02), pagoHayanHUKOT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKny4oKoT 3a
ycBojyBaw€e Ha [oauLIHUOT n3BeLwTaj 3a
pa6oTtaTta Ha OOY ,,KoHrpecu u
ManacTnpuT® 3a yuebHaTa 2019/2020

1. Ce objaByBa 3akny4oKOT 3a yCBOjyBake Ha
loguwHuoT wm3BewTaj 3a pabotata Ha OOY
.KoHrpecun n MaHactuput” 3a ydyebHata 2019/2020,
ycBoeHa Ha 41-ta cegHuua Ha CoBeToT Ha
OnwTurHa Yaunp, ogpxaHa Ha 11.08.2020.

2. OBa PelueHune Bneryea BoO cuna co AEHOT Ha
objaByBaneTo BO ,CnyxbeH rnmacHuk Ha OnwTuHa
Yanp®“.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E
CAIRIT

OMLUTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

13 Gusht 2020
13 Asryct 2020
13 Agustos 2020

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr.9

,r31u ben glasnik na Op{tina "air,, br
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 9 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé&”
numér 5/02), neni 126 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (“Gazeté =zyrtare e RMV-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15),) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 22 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/2017 dhe
14/2018), Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen
e 41- té mbajtur me daté 11.08.2020, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore Kmunale " Kongresi i Manastirit
" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2019/2020

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK "
Kongresi i Manastirit " ,Komuna Cair — Shkup
pér vitin shkollor 2019/2020.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK
Kongresi i Manastirit " ,Komuna Cair — Shkup.

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e
shpallies né “Fletén Zyrtare té Komunés

Cair”.

bpoj 08-1274/11
Numér/No

Op 11.08.2020

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 anvHea 9 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BeCHUK He PCM* 6poj 5/02), uneH 126 ctaB 1
anuHeja 2 og 3akoHoT 3a OCHOBHOTO obpasoBaHue
(“CnyxbeH BecHuk Ha PCM*. 6p. 103/08, 33/10,
116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12,
24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15 n 98/15),) n uneH
26 ctaB 1 Touka 22 og CraTtyToT Ha OnwTnHa Yanp
(“CnyxbeH rnacHuk Ha OnwtnHa Yaump“ 0Op.
10/2017n 14/2018), CoBeToT Ha OnwTuHa Yamnp Ha
41 - Ta cegHuua ogpxaHa Ha 11.08.2020 rogwuHa,
OOHece :

3AKNYYOK

3a ycBojyBak-€e Ha loaMWIHMOT n3BeLlTaj 3a
pa6oTta Ha OCHOBHOTO ONWTUHCKO YuunuuwTe ,,
KoHrpecu n Manactmpur “, OnwTtnHa Yaunp-
Ckonje 3a 2019/2020 roguHa

1. Ce ycBojyBa (0ANWHMOT U3BELITaj 3a
pabota Ha OQY,, KoHrpecn n MaHactmnpur *,
OnwTuHa Yamp-Ckonje 3a 2019/2020 rognHa.

2. Oeoj 3akny4yok ga ce goctasu go OOV ,,
KoHrpecn n MaHactnput “, OnwTtuHa Yamp -
Ckonje.

3. OBoj 3aknyyok Brneryea Bo cura Co OEeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH MMacHuk Ha
OnwTurHa Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, br
13  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, bt
13  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.y

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionin pér
miratimin e raportit vjetor pér punén
e Shkollés fillore pér té rritur “A.S.
Makarenko” pér vitin shkollor
2019/2020

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
raportit vietor pér punén e Shkollés fillore
pér té&  rritur “A.S. Makarenko” pér vitin
shkollor 2019/2020, i miratuar né mbledhjen e
41-t¢ té Keéshillit t¢ Komunés sé Cairit, e
mbajtur me daté 11.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1337
prej datés / oa / birim 12.08.2020
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 50 ctaB 1 Touyka 3 of
3akoHOT 3a nokanHaTta camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuk Ha PCM" 6p. 5/02), pagoHayanHUKOT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKny4oKoT 3a
ycBojyBaw€e Ha loaULIHUOT n3BellTaj 3a
pa6otaTta Ha OOY 3a Bo3pacHu ,,A.C.
MakapeHko“ 3a yyeb6HaTa 2019/2020

1. Ce oGjaByBa 3akny4yoKkoT 3a YyCBOjyBar-€ Ha
loguwHWOT u3BewTaj 3a pabotata Ha OOY 3a
BogpacHm  ,A.C. MakapeHko® 3a y4ebHaTa
2019/2020, ycsoeHa Ha 41-ta cegHuua Ha CoBeToT
Ha OnwTurHa Yawnp, ogpxaHa Ha 11.08.2020.

2. OBa PeleHne Brnerysa BO cuna co OeHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxbeH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E
CAIRIT

OMLUTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

13 Gusht 2020
13 Asryct 2020
13 Agustos 2020

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr.9

,r31u ben glasnik na Op{tina "air,, br
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 9 nga Ligji
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 126 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (‘Gazeté zyrtare e RMV-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15),) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 22 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/2017 dhe
14/2018), Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen
e 41- té mbajtur me daté 11.08.2020, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore Kmunale " AS Makarenko "
,Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2019/2020

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK
" AS Makarenko " ,Komuna Cair — Shkup
pér vitin shkollor 2019/2020.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK "
AS Makarenko " ,Komuna Cair — Shkup .

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e
shpallies né “Fletén Zyrtare té Komunés

Cair”.

bpoj 08-1274/8
Numér/No

Op 11.08.2020

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 anuHea 9 opf
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BeCHUK He PCM* 6poj 5/02), uneH 126 ctaB 1
anuHeja 2 og 3akoHoT 3a OCHOBHOTO obpasoBaHue
(“CnyxbeH BecHuk Ha PCM®. 6p. 103/08, 33/10,
116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12,
24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15 n 98/15),) n uneH
26 ctaB 1 Touka 22 og CraTtyToT Ha OnwTnHa Yanp
(“CnyxbeH rnacHuk Ha OnwtnHa Yaump“ Op.
10/2017n 14/2018), CoBeToT Ha OnwTuHa Yamnp Ha
41 - Ta cegHuua ogpxaHa Ha 11.08.2020 rogwuHa,
OOHece :

3AKNYYOK

3a ycBojyBat-€e Ha loguWHMOT n3BeLlTaj 3a
paboTta Ha OCHOBHOTO ONWTUHCKO YuunuuwTe ,,
AC MakapeHko “, OnwTtuHa Yaup-Ckonje 3a
2019/2020 roauHa

1. Ce ycBojyBa [(0ANWIHMOT U3BELITaj 3a
pabota Ha OQY,, AC MakapeHko “, OnwTtnHa
Yaunp-Ckonje 3a 2019/2020 rognHa.

2. Oeoj 3akny4vok ga ce goctasu go O0OY , AC
MakapeHko “, OnwTnHa Yaunp - Ckonje.

3. OBoj 3aknyyok Brneryea Bo cura co OeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH MMacHuK Ha
OnwTurHa Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Bagkani
Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, br
13  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, br
13  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, br
13  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi

13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "“air,, ]
13 Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, N

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionin pér
miratimin e raportit vjetor pér punén
e Shkollés fillore komunale “Tefejjyz”
pér vitin shkollor 2019/2020

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
raportit vjetor pér punén e Shkollés fillore
komunale “Tefejjyz” pér vitin  shkollor
2019/2020, i miratuar né mbledhjen e 41-té té
Késhillit t¢ Komunés sé& Cairit, e mbajtur me
daté 11.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1340
prej datés / op / birim 12.08.2020
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuk Ha PCM" 6p. 5/02), pagoHayanHUKOT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWE

3a o6jaByBaH-€ Ha 3aKNny4oKOT 3a
ycBojyBaw€e Ha [oauLWIHUOT n3BeLwTaj 3a
paboTtaTta Ha OOY , Techejjy3” 3a
y4dyebHaTa 2019/2020

1. Ce objaByBa 3akny4oKOT 3a yCBOjyBawe Ha
loguwHuoT wm3BewTaj 3a pabotata Ha OOY
» 1 edejjys” 3a yyebHaTa 2019/2020,
ycBoeHa Ha 4l-tata cegHuua Ha CoBeToT Ha
OnwTtnHa Yaup, ogpxaHa Ha 11.08.2020.

2. OBa PelwweHue Bnerysa BO cuna co A€HOT Ha
objaByBaneTo BO ,CnyxbeH rnacHuk Ha OnwTuHa
Yaunp®.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



OMLUTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

13 Gusht 2020
13 Asryct 2020
13 Agustos 2020

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr.9

,r31u ben glasnik na Op{tina "air,, br
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 9 nga Ligji
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 126 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (‘Gazeté zyrtare e RMV-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15),) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 22 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/2017 dhe
14/2018), Késhilli i Komunés Cair né mbledhjen e
41- té mbajtur me daté 11.08.2020, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore Kmunale " Tefejjyz" ,Komuna
Cair — Shkup pér vitin shkollor 2019/2020

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK
"Tefejjyz" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2019/2020.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK "
Tefejjyz " ,Komuna Cair — Shkup .

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e
shpallies né “Fletén Zyrtare té Komunés

Cair”.

bpoj 08-1274/13
Numér/No

Op 11.08.2020

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 anuHea 9 oA
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BeCHUK He PCM* 6poj 5/02), uneH 126 ctaB 1
anuHeja 2 og 3akoHoT 3a OCHOBHOTO obpasoBaHue
(“CnyxbeH BecHuk Ha PCM*. 6p. 103/08, 33/10,
116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12,
24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15 n 98/15),) n uneH
26 ctaB 1 Touka 22 og CraTtyToT Ha OnwTnHa Yanp
(“Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTtmnHa Yaump“ 6p. 10/07),
CoBetor Ha OnwtnHa Yamp Ha 41-Ta cegHuua
oapxaHa Ha 11.08.2020 roguHa, aoHece :

3AKNYYOK

3a ycBojyBat-€ Ha loauUWIHMOT n3BeLluTaj 3a
paboTta Ha OCHOBHOTO ONWTUHCKO Yuunuiute
»redejjys “, OnwtnHa Yamp-Ckonje 3a 2019/2020
roguHa

1. Ce ycBojyBa (0ANWHMOT U3BELITaj 3a
pabota Ha OQY , Tedejjys “, OnwTtmHa Yaunp-
Ckonje 3a 2019/2020 roguHa.

2. Oeoj 3akny4yok ga ce goctasu go OOV ,,
Tedejjys “, OnwTtnHa Yanp - Ckonje.

3. OBoj 3akny4yok Bneryea Bo cuna co AeHOT Ha
objaByBareTo BO ,CnyxbeH [nacHuk Ha
OnwTurHa Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, br
13  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, br
13 Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHUK Ha PCM* 6p. 5/02), N'pagoHayanHuKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE
pér shpalljen e Konkluzionit pér 3a objaByBare Ha 3aKny4oKOT 3a

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e ,
raportit vjetor pér punén e Shkollés fillore 1. Ce obxaBysa 3akny4OKoT 3a yCBOjyBatbe Ha

komunale “Imri Elezi” pér vitin shkollor | OAWLIHWOT n3BewrTaj 3a paborata Ha OOY ,Vimpu
2019/2020, i miratuar né mbledhjen e 41-té t& Enesn” 3a yyebHata 2019/2020, ycBoeHa Ha 41-Ta
Késhillit t& Komunés sé Cairit, @ mbajtur me CEAHMUA Ha CoseToT Ha OnwTuHa Hamp, oppxata

daté 11.08.2019. Ha 11.08.2020.

2. OBa PelueHne Bnerysa BO cuna co AEHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxGeH rnacHuk Ha
OnwTurHa Yanp©.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1336 Kryetar i Komunés
prej datés / oa / birim 12.08.2020 MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE OMWTHUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020
13 Asryct 2020
13 Agustos 2020

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,r31u ben glasnik na Op{tina "air,, br
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 9 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 126 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RMV-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15),) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 22 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/2017 dhe
14/2018), Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen
e 41- té mbajtur me daté 11.08.2020, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore Kmunale "Imri Elezi" ,Komuna
Cair — Shkup pér vitin shkollor
2019/2020

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK "
Imri Elezi " ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2019/2020.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK
Imri Elezi " ,Komuna Cair — Shkup .

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e
shpallies né “Fletén Zyrtare té Komunés

Cair”.

Bpoj 08-1274/6
Numér/No

Op 11.08.2020

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 anunHea 9 oA
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BeCHUK He PCM* 6poj 5/02), uneH 126 ctaB 1
anuHeja 2 og 3akoHoT 3a OCHOBHOTO obpasoBaHue
(“CnyxbeH BecHuk Ha PCM®. 6p. 103/08, 33/10,
116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12,
24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15 n 98/15),) n uneH
26 ctaB 1 Touka 22 og CraTtyToT Ha OnwTnHa Yanp
(“CnyxbeH rnacHuk Ha OnwtnHa Yaump“ Op.
10/2017n 14/2018), CoBeToT Ha OnwTuHa Yamnp Ha
41 - Ta cegHuua ogpxaHa Ha 11.08.2020 rogwuHa,
OOHece :

3AKNYYOK

3a ycBojyBat-€ Ha loauUWIHMOT n3BeLlTaj 3a
paboTta Ha OCHOBHOTO ONWTUHCKO YuunuuwTe ,,
Umpu Enesn “, OnwrtnHa Yanp-Ckonje 3a
2019/2020 roauHa

1. Ce ycBojyBa [(0ANWIHMOT U3BELITaj 3a
pabota Ha OQY,, Umpu Enesn “, OnwtnHa
Yaunp-Ckonje 3a 2019/2020 rognHa.

2. OBoj 3akny4yok ga ce goctasu go OOV ,,
Wmpu Enesn “, OnwTtuHa Yaump - Ckonje.

3. OBoj 3akny4yok Brneryea Bo cuna co AeHOT Ha
objaByBaweTo BO ,CnyxbeH [nacHuk Ha
OnwTurHa Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani

M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "“air,, ]
13  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touyka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHuK Ha PCM* 6p. 5/02), N'pagoHayanHukoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE
pér shpalljen e Konkluzionit pér 3a objaByBatbe Ha 3aKny4oKoT 3a
miratimin e raportit vjetor pér punén  YcBojyBat-e Ha l'0AVUWHMOT U3BeLLTaj 3a
e Shkollés fillore komunale “Liria” pa6oTtaTta Ha OOY ,,Jlupua“ 3a yue6Hara
pér vitin shkollor 2019/2020 2019/2020

1. Ce objaByBa 3akny4okoT 3a yCBOjyBaw-€ Ha
roguwHWoT n3BewwTaj 3a pabortata Ha OOY ,Jlnpna“
3a ydyebHaTa 2019/2020, ycBoeHa Ha 41-Ta cegHuua
Ha CoetoT Ha OnwTtnHa Yaump, ogpxaHa Ha

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
raportit vjetor pér punén e Shkollés fillore
komunale “Liria” pér vitin shkollor 2019/2020, i
miratuar né mbledhjen e 41-t€ té Késhillit té

Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté 11.08.2020.
11.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. OBa PelueHune Bnerysa BO cuna co AeHOT Ha
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé o6jaByBaweTo BO ,CrnyxbeH rnacHuk Ha OnwTuHa
Cairit”. Yaunp®.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.

pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1331 Kryetar i Komunés

prej datés / og / birim 12.08.2020 MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskiip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E
CAIRIT

OMLUTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

13 Gusht 2020
13 Asryct 2020
13 Agustos 2020

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr.9

,r31u ben glasnik na Op{tina "air,, br
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 9 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 126 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RMV-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15),) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 22 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/2017 dhe
14/2018), Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen
e 41- té mbajtur me daté 11.08.2020, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore Kmunale "Liria" ,Komuna Cair —
Shkup pér vitin shkollor
2019/2020

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK "
Liria " ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2019/2020.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK
“Liria" ,Komuna Cair — Shkup .

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e
shpallies né “Fletén Zyrtare té Komunés

Cair”.

bpoj 08-1274/5
Numér/No

Op 11.08.2020

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 anuHea 9 oA
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BeCHUK He PCM* 6poj 5/02), uneH 126 ctaB 1
anuHeja 2 og 3akoHoT 3a OCHOBHOTO obpasoBaHue
(“CnyxbeH BecHuk Ha PCM®. 6p. 103/08, 33/10,
116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12,
24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15 n 98/15),) n uneH
26 ctaB 1 Touka 22 og CraTtyToT Ha OnwTnHa Yanp
(“CnyxbeH rnacHuk Ha OnwtnHa Yaump“ Op.
10/2017n 14/2018), CoBeToT Ha OnwTuHa Yamnp Ha
41 - Ta cegHuua ogpxaHa Ha 11.08.2020 rogwuHa,
OOHece :

3AKNYYOK

3a ycBojyBat-€ Ha loguWHMOT n3BeLlTaj 3a
paboTta Ha OCHOBHOTO ONWTUHCKO YuunuuwTe ,,
Nupuna “, OnwTtnHa Yanp-Ckonje 3a
2019/2020 roauHa

1. Ce ycBojyBa [(0ANWIHMOT U3BELITaj 3a
pabota Ha OQY,, Ilnpma “, OnwTtmHa Yaunp-
Ckonje 3a 2019/2020 roguHa.

2. Oeoj 3akny4vok ga ce goctasu go O0OY
LJnpua “, OnwTtnHa Yanp - Ckonje.

3. OBoj 3aknyyok Brneryea Bo cura co OeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH MMacHuK Ha
OnwTurHa Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, br
13  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9




OMLUTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

13 Gusht 2020
13 Asryct 2020
13 Agustos 2020

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr.9

,»51u ben glasnik na Op{tina "air,, bz
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

no.yY

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e raportit vjetor pér punén
e Shkollés fillore komunale “Vasil
Gllavinov” pér vitin shkollor
2019/2020

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
raportit vietor pér punén e Shkollés fillore
komunale “Vasil Gllavinov” pér vitin shkollor
2019/2020, i miratuar né mbledhjen e 41-té té
Késhillit t¢ Komunés sé& Cairit, e mbajtur me
daté 11.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1332
prej datés / oa / birim 12.08.2020
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 50 ctaB 1 Touyka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuk Ha PCM" 6p. 5/02), pagoHayanHUKOT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKny4oKoT 3a
ycBojyBaw€e Ha oauLIHUOT n3BeLwTaj 3a
pabotaTta Ha OOY ,,Bacun NmaBuHOB" 3a
y4dyebHaTa 2019/2020

1. Ce objaByBa 3akrny4oKOT 3a yCBOjyBaH-€ Ha
loauwHWOT m3BewTaj 3a pabotata Ha OOY ,Bacun
MmaBuHOB® 3a yyebHaTta 20199/2020, ycBoeHa Ha
41-ta cegHuyua Ha CoetoT Ha OnwTtmHa Yawup,
oapxaHa Ha 11.08.2020.

2. OBa PeleHne Brnerysa BO cuna co OeHOT
Ha o6jaByBabeTo BO ,CnyxBGeH rnacHuk Ha
OnwTurHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



OMLUTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

13 Gusht 2020
13 Asryct 2020
13 Agustos 2020

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr.9

,r31u ben glasnik na Op{tina "air,, br
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 9 nga Ligji pér
vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-s&” numér
5/02), neni 126 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji pér
arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-s&€’num.103/08,
33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/11, 6/12,
100/12, 24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15 dhe
98/15),) dhe neni 26 paragrafi 1 pika 22 nga Statuti i
Komunés sé Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
nr. 10/2017 dhe 14/2018), Ké&shilli i Komunés sé Cairit
né mbledhjen e 41-t¢ mbajtur me daté 11.08.2020,
miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore Kmunale " Vasill Gllavinov "
,Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2019/2020

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK "
Vasill Gllavinov " ,Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2019/2020.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK "
Vasill Gllavinov " ,Komuna Cair — Shkup .

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes
né “Fletén Zyrtare t&€ Komunés Cair”.

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 36 ctaB 1 annHea 9 oa 3akoHOT 3a
nokanHata camoynpaBa (“Cnyx6eH BecHuk He PM® 6poj
5/02), uneH 126 crtaB 1 anuHeja 2 of 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO obpasoBaHue (“CnyxbeH BecHuk Ha PM". 6p.
103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/11, 6/12,
100/12, 24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15 wn 98/15),) un
uneH 26 ctaB 1 Touyka 22 og CtatytoT Ha OnwTnHa Yamp
(“Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTtuHa Yaup® 6p. 10/2017u
14/2018), CoseToT Ha OnwTtKHa Yaump Ha 41-ta cegHuua
oapxaHa Ha 11.08.2020 roguHa, aoHece :

3AKNYYOK

3a ycBoOjyBaw€e Ha loguWHMOT M3BeLUTaj 3a paboTa Ha
OcHoBHoTO OnwTMHCKO YuyunuuwTe ,,Bacun NasuHoB
“ OnwTtnHa Yamnp-Ckonje 3a
2019/2020roauHa

1. Ce yceojyBa [l0gnWHMOT M3BeLWTaj 3a paboTa
Ha OQY,, Bacun NaeuHoB “, OnwTtnHa Yanp-
Ckonje 3a 2019/2020 roguHa.

2. Oeoj 3akny4vok ga ce goctasu go OOV ,,
Bacwun MaewuHoB “, OnwTnHa Yaump - Ckonje.

3. OBoj 3aknyyok Brneryesa BO cura co OeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH MMacHuk Ha
OnwTurHa Yaunp®.

Numér/ Bpoj / No 08 — 1274/12
Prej /og / birim 11.98.2020 rogvHa
Shkup — Ckonje - Usklp

Kryetar i Késhillit
MpeTtcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.




KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "“air,, ]

13 Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touyka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHUK Ha PCM* 6p. 5/02), N'pagoHayanHuKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
PEWEHWE

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér 3a o6jaByBar-€ Ha 3aKny4oKoT 3a
miratimin e raportit vjetor pér punén  YcBojyBat-e Ha '0AVUWHMOT U3BeLLTaj 3a
e Shkollés fillore komunale “Hasan  pa6oTtata Ha OOY ,, XacaH NpuwTtnHa“ 3a

Prishtina” pér vitin shkollor yuyebHaTa 2019/2020
2019/2020

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e

1. Ce objaByBa 3akny4oKoT 3a yCBOjyBa-€e Ha
raportit vietor pér punén e Shkollés fillore JaBy y ycBoly

MoguwHWoT m3BewTaj 3a pabotata Ha OOY ,XacaH

komunale “Hasan Prishtina” pér vitin shkollor MpuwTvHa® 3a yueBHata 2019/2020, ycBOeHa Ha
2919(2.029’ | miratuar ne mb'le':dhjen e dl-te € 4y 1q cegHmua Ha CosetoT Ha OnwTuHa Yawup,
Késhillit t¢ Komunés sé& Cairit, e mbajtur me ofpana Ha 11.08.2020.

daté 11.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. OBa PelueHue Brieryea Bo cuna co AeHOT Ha
shpallies né “Fletén zyrtare t& Komunés sé& ©OOjaByBareto Bo ,CryxbeH rnacHuk Ha OnwTuHa
Cairit”. Haup®.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1338 Kryetar i Komunés
prej datés / oa / birim 12.08.2020 MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



OMLUTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

13 Gusht 2020
13 Asryct 2020
13 Agustos 2020

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr.9

,r31u ben glasnik na Op{tina "air,, br
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 9 nga Ligji pér
vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-s&€” numér
5/02), neni 126 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji pér
arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-s&€’num.103/08,
33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/11, 6/12,
100/12, 24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15 dhe
98/15),) dhe neni 26 paragrafi 1 pika 22 nga Statuti i
Komunés sé Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
nr. 10/2017 dhe 14/2018), Ké&shilli i Komunés sé Cairit
né mbledhjen e 41- t&¢ mbajtur me daté 11.08.2020,
miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore Kmunale " Hasan Prishtina "
,Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2019/2020

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK "
Hasan Prishtina " ,Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2019/2020.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK "
Hasan Prishtina " ,Komuna Cair — Shkup .

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes
né “Fletén Zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 annHea 9 oa 3akoHOT 3a
nokanHata camoynpasa (“Cnyx6eH BecHuk He PM* 6poj
5/02), uneH 126 crtaB 1 anuHeja 2 of 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO obpasoBaHue (“CnyxbeH BecHuk Ha PM". 6p.
103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/11, 6/12,
100/12, 24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15 wn 98/15),) n
uneH 26 ctae 1 Touyka 22 og CtatytoT Ha OnwTnHa Yamp
(“Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTtuHa Yaup® 6p. 10/2017u
14/2018), CosetoT Ha OnwTtmHa Yaump Ha 41 - Ta
cefHvua ogpxaHa Ha 11.08.2020 roguHa, noHece :

3AKNYYOK

3a ycBoOjyBaw€e Ha NoguWHMOT M3BeLUTaj 3a paboTa Ha
OcHoBHOTO OnwTHMHCKO YuyunuuwTe ,, XacaH
MpuwTuHa “, OnwtnHa Yamp-Ckonje 3a
2019/2020 roauHa

1. Ce yceojyBa [l0gnWHMOT M3BeLWTaj 3a paboTa
Ha OQY,, XacaH lNpuwTtmHa “, OnwTtnHa Yaup-
Ckonje 3a 2019/2020 roguHa.

2. Oeoj 3akny4yok ga ce goctasu go OOV ,,
XacaH lNpuwTtnHa “, OnwTuHa Yaump - Ckonje.

3. OBoj 3akny4yok Brneryesa BO cura co OEeHOT Ha
objaByBareT0 BO ,,Cnyx6eH [macHuk Ha
OnwTuHa Yaunp®.

Numér/ Bpoj / No 08 — 1274/9
Prej /og / birim 11.QS.2020 roguHa
Shkup — Ckonje - Uskilp

Kryetar i Késhillit
MpeTtcenaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, br
13  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, nn Q
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touyka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHaTta camoynpasa (,CrnyxbeH
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHUK Ha PCM* 6p. 5/02), N'pagoHayanHuKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaunp, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE
pér shpalljen e Konkluzionit pér 3a objaByBaHe Ha 3aKny4oKoT 3a
miratimin e raportit vjetor pér punén  ycBOjyBat-e Ha [0AULIHWOT U3BeLITaj 3a
e Shkollés fillore komunale “Ismail ~ paboTtaTta Ha OOY ,Ucmaun Kemanun® 3a
Qemali” pér vitin shkollor 2019/2020 y4yebHaTta 2019/2020

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e

1. Ce objaByBa 3akny4oKoT 3a yCBOjyBaH€ Ha
raportit vietor pér punén e Shkollés fillore Jasy y ycBoly

p . e FoauwHuoT wu3BewTaj 3a pabotata Ha OOY
komunale “Ismail Qemali” peér vitin shkollor  4o\a,n Kemanu® 3a yue6HaTa 2019/2020, ycsoeHa

2019/2020, i miratuar né mbledhjen e 41-té t& | 47 15 ceaHnua Ha CoseToT Ha OnwTuHa Yaup,
Késhillit t&¢ Komunés sé Cairit, e mbajtur me oapxaHa Ha 11.08.2020.

daté 11.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. OBa PelueHue Brieryea BO cuna co AeHOT Ha
shpallies né “Fletén zyrtare t& Komunés sé ©OOjaByBaweto Bo ,Cnyx0eH rmacHuk Ha OnwTtuHa
Cairit”. Haup®.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1339 Kryetar i Komunés
prej datés / og / birim 12.08.2020 MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, br
13  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9

Shkup — Skopje - Uskiip

Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 9 nga Ligji pér
vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-s&” numér
5/02), neni 126 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji pér
arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-s&€”’num.103/08,
33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/11, 6/12,
100/12, 24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15 dhe
98/15),) dhe neni 26 paragrafi 1 pika 22 nga Statuti i
Komunés sé Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
nr. 10/2017 dhe 14/2018), Ké&shilli i Komunés sé Cairit
né mbledhjen e 41- t& mbajtur me daté 11.08.2020,
miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore Kmunale "Ismail Qemali "
,Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2019/2020

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK "
Ismail Qemali " ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2019/2020.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK "
Ismail Qemali " ,Komuna Cair — Shkup .

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes
né “Fletén Zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 36 ctaB 1 annHea 9 oa 3akoHOT 3a
nokanHata camoynpasa (“Cnyx6eH BecHuk He PM* 6poj
5/02), uneH 126 crtaB 1 anuHeja 2 of 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO obpasoBaHue (“CnyxbeH BecHuMK Ha PM®. 6p.
103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/11, 6/12,
100/12, 24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15 wn 98/15),) n
uneH 26 ctaB 1 Touyka 22 og CtatytoT Ha OnwTnHa Yamp
(“Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTtuHa Yaup® 6p. 10/2017u
14/2018), CosetoT Ha OnwTtmHa Yamp Ha 41 - Ta
cefHnua ogpxaHa Ha 11.08.2020 roguHa, noHece :

3AKNYYOK

3a ycBoOjyBawe Ha loguWHMOT M3BeLUTaj 3a paboTa Ha
OcHoBHOTO OnwTUHCKO YuunuuwrTe ,, Ucmaun Kemanu
“ OnwTtnHa Yamnp-Ckonje 3a
2019/2020 roauHa

1. Ce ycBojyBa ['0AMWIHWOT M3BeLWTa] 3a paboTa
Ha OQY,, cmaumn Kemanu “, OnwTtuHa Yaup-
Ckonje 3a 2019/2020 roguHa.

2. Osoj 3akny4ok fa ce pocrasu o OQOY ,
Wcemann Kemanum “, OnwtmHa Yanp - Ckonje.

3. OBoj 3akny4ok Brneryea BO cuna co AeHOT Ha
objaByBareT0 BO ,,Cnyx6eH [macHuk Ha
OnwTuHa Yaunp®.

Numér/ Bpoj / No 08 — 1274/7
Prej /og / birim 11.QS.2020 roguHa
Shkup — Ckonje - Uskilp

Kryetar i1 Késhillit
MpeTtcepnaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Baskani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, br
13  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHaTta camoynpasa (,CnyxbeH
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHUK Ha PCM* 6p. 5/02), N'pagoHayanHuKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaunp, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE
pér shpalljen e Vendimit pér 3a objaByBatbe Ha Oanykara 3a
vendosjen e sinjalizimit turistik né nocrtaByBak€ Ha TYPUCTUYKA
rrjetin rrugor pér kémbésor né CUrHanuTMkKa Ha newlavyka ynmyHa mpexa
Carshiné e vjetér té Shkupit — Bo Ctapata Ckoncka Yapwwmja — OnwTtnHa
Komuna Cair Yaup

1. Shpallet Vendimi pér vendosjen e
sinjalizimit  turistik né rrjetin rrugor pér
kémbésor né Carshiné e vjetér té Shkupit —
Komuna Cair, i miratuar né mbledhjen e 41-té
té Késhillit t&¢ Komunés sé Cairit, e mbajtur me
daté 11.08.2020.

1. Ce objaByBa OpgnykaTta 3a noctaByBah€ Ha
TYpUCTUYKA CUrHanNUTMKa Ha nelwayka ynuyHa
mpexa Bo CrtapaTta Ckoncka Yapwwuja — OnwTtuHa
Yaup, ycBoeHa Ha 41-Ta cegHuua Ha CoBeTOT Ha
OnwTurHa Yaunp, ogpxaHa Ha 11.08.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. OBa PelueHue Brieryea BO cuna co AeHOT Ha
shpallies né “Fletén zyrtare t& Komunés sé ©OOjaByBaweTo Bo ,Cnyx0eH rmacHuk Ha OnwTtuHa
Cairit”. Haup®.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1341 Kryetar i Komunés



OMLUTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

13 Gusht 2020
13 Asryct 2020
13 Agustos 2020

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr.9

,r31u ben glasnik na Op{tina "air,, br
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

no.9

prej datés / oa / birim 12.08.2020
Shkup — Skopje - Usklp

"pagoHavanHuk Ha OnwTuHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 pika 15 nga Ligji pér
vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-s&” numér
5/02) dhe neni 26 paragrafi 1 pika 35 nga Statuti i
Komunés sé Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
nr. 10/17), Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e
41-té e mbajtur me daté 11.08.2020, miratoi :

VENDIM
pér miratimin e vendosjes sé sinjalizimit turistik né
rrjetin rrugor pér kémbésor né Carshiné e vjetér té
Shkupit — Komuna Cair

Neni 1
Késhilli i Komunés sé Cairit e miratoi Vendimin pér
vendosjen e sinjalizimit turistik né rrjetin rrugor pér
kémbésor né Carshiné e vjetér t& Shkupit — Komuna

Cair.

Neni 2
Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté edhe Projekti
themelor pér sinjalizimin turistik né rrjetin rrugor pér
kémbésor né Carshiné e vjetér t& Shkupit — Komuna
Cair nr arkivor 05-231/11 prej 12.03.2020.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e shpallies né
“Fletén zyrtare t& Komunés sé Cairit”.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 Toyka 15 of 3akoHOT 3a
nokanHa camoynpaea (,Cnyx6eH BecHuk Ha PCM*
6p.5/02) n uneH 26 ctaB 1 Touka 35 og CraTyToT Ha
OnwTunHa Yaup (,Cnyx6eH MacHuk Ha OnwTtuHa Yaunp®
6p.10/17), CoseTtoT Ha OnwTuHaTta Yamp Ha 41-Ta
cefHvua ogpxxaHa Ha 11.08.2020 rog. ooHece :

OONYKA
3a ycBOjyBaH-€ Ha NocTaByBak€e Ha TypuUCcTUYKa
CUrHanuTUKa Ha newayka yrnmyHa mpexa Bo
Crapara Ckoncka Yaplumja — OnwtnHa Yanp

Ynen 1
CoeeTtoT Ha OnwTuHa Yaup ja yceon Oanykata 3a
NOCTaByBakE Ha TYPUCTMYKA CUTHANMTUKa Ha NeLlayka
ynnyHa wmpexa Bo Crapata Ckoncka Yapuwwmja —
OnwTuHa Yawup.

UneH 2
CoctaBeH gen Ha oBaa Opgnyka € OCHOBHMOT MPOEKT
Ha TypuUCTMYKA CUrHanMUTMKa Ha nelwavka ynu4yHa
Mpexa Bo Ctaparta Ckoncka Yapwwuja — OnwTtmHa Yanp
apx 6p. 05-231/11 og 12.03.2020 roguiHa.

YneH 3
OBaa Opnyka Bneryea BO cuna CO OEHOT Ha
objaByBatbe Bo ,CrniyxbeH acHuk Ha OnwTtrnHa Yanp®.

Numér/ Bpoj/No 08 — 1274/4
Prej /oa/Birim 11.08.2020 roavHa
Shkup — Ckonje - Uskip

Kryetar i Késhillit
MpeTtcepnaTten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Gusht 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
13 Asryct 2020 ,,Slu'ben glasnik na Op{tina "air,, br
13  Agustos 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.9

PERMBAJTJA - SODRG®@TINA

VENDIM pér aplikim deri te UNDP me proektin pér pregaditien e dokumentacionit teknik pér
Instalim té sistemit fotovolltaik népér objektet publike t& KOMUNES ...........cccociiiiiiiiiiiiiiiee

OONYKA 3a annuumpare oo YHAIN co NpoekToT 3a nU3roTByBake Ha TEXHWYKA AOKyMeEHTauunja
3a MHCTanMpawe Ha OTOBONTANYHN CUCTEMM BO jaBHUTE OBjEKTU HA OMWTUHATA ......ccvvvveenn......

KONKLUZION pér miratimin e raportit vjetor pér punén e Shkollés fillore komunale “Jashar bej
Shkupi” pér vitin ShKOIOr 2019/2020 ........iiiiiieee e e e e e e e e s

3AKITYYHOK 3a ycBojyBarwe Ha [loamwHMOT mnssewTaj 3a paboTtata Ha OOY ,Jawap bej Wkynn*
38 YHEOHATA 2019/2020 ...t e e e e e e et e et — e e aaaaaaaaaaaaaes
KONKLUZION pér miratimin e raportit vietor pér punén e Shkollés fillore komunale “Kongresi i
Manastirit” pér vitin ShKollor 2019/2020 .........uoeeuiueiiiiiiie e e e e e e e e e e as
3AKITYHOK 3a ycBojyBawe Ha [oguwHuMOT m3BewTaj 3a pabotata Ha OOQY ,KoHrpecu u
MaHacTpuT® 3a y4eBHATa 2019/2020 .....ccoi i et a e e e e e e ae e
KONKLUZION pér miratimin e raportit vjetor pér punén e Shkollés fillore pér té rritur “A. S.
Makarenko” pér vitin ShKoIor 2019/2020 ..........cooiiiiece e e e e e e e e e e e ee e e e eareeeaea
3AKITYYOK 3a ycBojyBawe Ha MoguwHMOT m3BewwTaj 3a paboTtata Ha OQY 3a BospacHu ,A.C.
MakapeHKO® 32 yHEBHATA 2019/2020 .......ccoiiiii ettt e e e e e e e e e e e e

KONKLUZION pér miratimin e raportit vietor pér punén e Shkollés fillore komunale “Tefejjyz”’ pér
Vitin SNKOIOr 2019/2020 ... .neiii e e e

3AKITYYOK 3a ycBojyBawe Ha [oavwHMOT u3BewTaj 3a pabotata Ha OQY ,Tedejys“ 3a
YUEOHATA 2019/2020 ...uuiiiiee e e e e et e e e e e e e e e e et e et — e e e — e a e e e e e e aaaaaaaaaaaees
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